inwestycji 7 377 622,65 zł w tym dofinansowanie 6 500 000,- zł 

5/ „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 201-2025” przez Zespół Szkół im. 
Bartosza Głowackiego ul. 3 Maja 107 32-100 Proszowice w ramach umowy z Wojewodą 
Małopolskim z dnia 21.05.2025r.  wysokości 2 170,00 zł (dwa tysiące sto siedemdziesiąt 
złotych).  
Wydatkowana kwota  została wydatkowana ze środków dotacji. 

6/ „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 201-2025” przez Zespół Szkół im. 
Bartosza Głowackiego ul. 3 Maja 107 32-100 Proszowice, umowa z Wojewodą Małopolskim